

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozšíření Úřadu práce Chomutov, Cihlářská ulice č.p. 4106
Objekt: SO 03 - Kanalizace

JKSO: Datum: 17.5.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				59 870,86
1			Zemní práce				23 386,33
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,680	37,20	136,90
			1,15*3,2		3,680		
2	221	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	3,680	347,80	1 279,90
			3,68		3,680		
3	221	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	1,150	28,40	32,66
4	001	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	23,673	278,50	6 592,93
			1,15*11,5*1,79		23,673		
		rýha	Součet		23,673		
5	001	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	41,170	76,70	3 157,74
			11,5*1,79*2		41,170		
			Součet		41,170		
6	001	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	41,170	13,00	535,21
7	001	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	29,354	27,70	813,11
			zásyp*2		29,354		
8	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,996	235,30	2 116,76
			rýha		23,673		
			-zásyp		-14,677		
		odvoz	Součet		8,996		
9	001	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	14,677	127,20	1 866,91
			zásyp		14,677		
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,996	12,90	116,05
			odvoz		8,996		
11	001	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,892	64,00	1 209,09
			odvoz*2,1		18,892		
12	001	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,677	67,00	983,36
			rýha		23,673		
			-obsyp		-6,613		
			-lože		-1,984		
			-3,14*0,1*0,1*12,7		-0,399		
		zásyp	Součet		14,677		
13	001	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,613	263,30	1 741,20
			1,15*11,5*0,5		6,613		
		obsyp	Součet		6,613		
14	583	583373030	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8	t	12,565	223,20	2 804,51
			6,613 * 1,9		12,565		

4		Vodorovné konstrukce			1 283,25		
15	271	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,984	646,80	1 283,25
			1,15*11,5*0,15		1,984		
		lože	Součet		1,984		
5		Komunikace			1 573,57		
16	221	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	3,680	212,10	780,53
			3,68		3,680		
17	221	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,680	215,50	793,04
8		Trubní vedení			20 234,82		
18	271	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	12,700	439,20	5 577,84
			11,5+1,2		12,700		
19	271	877353121	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu odbočných DN 200	kus	4,000	91,50	366,00
			1+3		4,000		
20	286	286113960	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) odbočky 200/200/45°	kus	1,015	247,00	250,71
			1 * 1,015		1,015		
21	286	286113940	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) odbočky 200/125/45°	kus	3,045	219,60	668,68
			3		3,000		
			Součet		3,000		
22	271	877353123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	1,000	54,90	54,90
23	286	286115080	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) redukce nesouosá 200/160	kus	1,015	82,30	83,53
			1 * 1,015		1,015		
24	271	899914113	Montáž ocelové chráničky vnějšího průměru D 273 x 10 mm	m	1,300	2 735,60	3 556,28
25	142	142261040	trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru nad 133 mm ve výrobních délkách s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu ČSN 41 1353.1 vnější D tloušťka stěny mm 273 10,0	m	1,430	3 568,10	5 102,38
			1,3 * 1,1		1,430		
26	271	R87135522	Vyčištění a zasypání stávajícího topného kanálu	kpl	1,000	4 574,50	4 574,50
			1		1,000		
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání			3 019,69		
27	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	1,150	116,00	133,40
28	013	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,650	4 191,50	2 724,48
			0,15+0,25*2		0,650		
			Součet		0,650		
29	221	979024441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože s jakoukoliv výplní spár	m	1,150	15,90	18,29
30	221	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	3,680	39,00	143,52
99		Přesun hmot			10 373,20		
31	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,554	33,80	52,53
			1,472+0,082		1,554		
			Součet		1,554		
32	221	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,986	9,10	127,27
			1,554		1,554		
			Součet		1,554		
33	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,003	470,40	471,81
			"zámkovka a obrubníky"				

			0,957+0,046		1,003		
			Součet		1,003		
34	221	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,003	379,50	380,64
35	221	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	0,082	137,20	11,25
36	221	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	1,472	137,20	201,96
37	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	13,198	691,60	9 127,74

M Práce a dodávky M 2 611,11

23-M Montáže potrubí 2 611,11

38	923	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,000	2 378,70	2 378,70
39	923	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	m	12,700	18,30	232,41

Celkem 62 481,97